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Søknad om dispensasjon fra byggegrense - gnr. 33 bnr. 42 -
Grimstadvegen 116 - Søreidgrend - Bergen kommune - Nybygg og
rivning

Vi viser til Deres brev av 26.01.15 med søknad om rivning av eksisterende bolig på
eiendommen gnr. 33, bnr. 42 og oppføring av ny to-mannsbolig på samme eiendom.

Det søkes om dispensasjon fra utnyttelsesgraden på eiendommen da eksisterende bolig har en
utnyttelsesgrad på 25% BRA mens den nye to-mannsboligen får en utnyttelse på 32,25%.
Det søkes også om dispensasjon fra byggegrensen til fylkesveg 178 Grimstadvegen for
oppføring av ny to-mannsbolig i en avstand på minimum 15 meter fra senterlinjen på
fylkesvegen.

Statens vegvesen har ikke vesentlige merknader til søknaden om dispensasjon fra
utnyttelsesgraden for den aktuelle eiendommen.

Statens vegvesen har vurdert tilsendt forslag til plassering av ny to-mannsbolig i en avstand
på 15 meter fra senterlinjen på Grimstadvegen. Det er under utarbeidelse reguleringsplan for
opprusting av Grimstadvegen til to kjørefelt og fortau langs fylkesvegen. 1det aktuelle
området vil kjørebanen for utvidet fylkesveg ikke komme nærmere eiendommen enn
eksisterende veg. Nytt fortau vil bli på sorvestsiden av fylkesvegen og således kan det bli
inngrep på eiendommen for å gjennomføre tiltaket.

Slik vi vurderer forholdet vil Statens vegvesen ikke ha vesentlige merknader til at det kan gis
dispensasjon fra byggegrensen til Grimstadvegen for oppføring av ny to-mannsbolig i en
avstand på 15 meter fra senterlinjen til fylkesveg 178 Grimstadvegen.

Vi kan opplyse at eiendommen gnr. 33, bnr. 42 ligger i gul støysone og det vil derfor være
krav om støyvurdering av eiendommen med forslag til avbotende tiltak før det kan gis
tillatelse til omsøkt utbygging.
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Ut over dette har vi ikke vesentlige merknader til søknaden om rivning av eksisterende bolig
og bygging av ny to-mannsbolig på eiendommen gnr. 33, bnr. 42.
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